
Samedi - Saturday - Sadorn
Arrivée 7:40 7:40 8:18 8:58 9:38 9:50 10:38 10:58 11:58 12:18

Arrivée 7:28 7:47 8:19 8:49 9:34 9:49 10:34 10:51 11:51 12:06

Fort Montbarey 7:00 7:42 8:00 8:25 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 12:00 12:20 13:00 14:06 15:06 16:04 17:02 18:02 19:02 20:00 21:00 22:00 23:00

Porte Plouzané 7:03 7:45 8:03 8:28 9:03 9:43 10:03 10:43 11:03 12:03 12:23 13:03 14:09 15:09 16:07 17:05 18:05 19:05 20:03 21:03 22:03 23:03

Château d'Eau 7:04 7:46 8:04 8:29 9:04 9:44 10:04 10:44 11:04 12:04 12:24 13:04 14:10 15:10 16:08 17:06 18:06 19:06 20:04 21:04 22:04 23:04

Portzic 7:06 7:48 8:06 8:31 9:06 9:46 10:06 10:46 11:06 12:06 12:26 13:06 14:12 15:12 16:10 17:08 18:08 19:08 20:06 21:06 22:06 23:06

Mimosas 7:07 7:49 8:07 8:32 9:07 9:47 10:07 10:47 11:07 12:07 12:27 13:07 14:13 15:13 16:11 17:09 18:09 19:09 20:07 21:07 22:07 23:07

Cosquer 7:08 7:50 8:08 8:33 9:08 9:48 10:08 10:48 11:08 12:08 12:28 13:08 14:14 15:14 16:12 17:10 18:10 19:10 20:08 21:08 22:08 23:08

Plage Ste Anne 7:10 7:52 8:10 8:35 9:10 9:50 10:10 10:50 11:10 12:10 12:30 13:10 14:16 15:16 16:14 17:12 18:12 19:12 20:10 21:10 22:10 23:10

Piccard 7:13 7:55 8:13 8:38 9:13 9:53 10:13 10:53 11:13 12:13 12:33 13:13 14:19 15:19 16:17 17:15 18:15 19:15 20:13 21:13 22:13 23:13

De Rochon 7:13 7:55 8:13 8:38 9:13 9:53 10:13 10:53 11:13 12:13 12:33 13:13 14:19 15:19 16:17 17:15 18:15 19:15 20:13 21:13 22:13 23:13

Ecoles 7:14 7:56 8:14 8:39 9:14 9:54 10:14 10:54 11:14 12:14 12:34 13:14 14:20 15:20 16:18 17:16 18:16 19:16 20:14 21:14 22:14 23:14

Technopôle 7:15 7:57 8:15 8:40 9:15 9:55 10:15 10:55 11:15 12:15 12:35 13:15 14:21 15:21 16:19 17:17 18:17 19:17 20:15 21:15 22:15 23:15

Faraday 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:37 13:17 14:23 15:23 16:21 17:19 18:19 19:19 20:17 21:17 22:17 23:17

Croas-ar-Go 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:37 13:17 14:23 15:23 16:21 17:19 18:19 19:19 20:17 21:17 22:17 23:17

Kerhourlo 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:39 13:19 14:25 15:25 16:23 17:21 18:21 19:21 20:19 21:19 22:19 23:19

Enclos 7:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:39 13:19 14:25 15:25 16:23 17:21 18:21 19:21 20:19 21:19 22:19 23:19

Commerce 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:40 13:20 14:26 15:26 16:24 17:22 18:22 19:22 20:20 21:20 22:20 23:20

Kerrarouz 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 12:41 13:21 14:27 15:27 16:25 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21 22:21 23:21

Mescouezel 7:22 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 12:42 13:22 14:28 15:28 16:26 17:24 18:24 19:24 20:22 21:22 22:22 23:22

Plouzané Mairie 7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 12:43 13:23 14:29 15:29 16:27 17:25 18:25 19:25 20:23 21:23 22:23 23:23

Malmanche 7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:30 15:30 16:28 17:26 18:26 19:26 20:24 21:24 22:24 23:24

Penhuel 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:32 15:32 16:30 17:28 18:28 19:28 20:26 21:26 22:26 23:26

Mouettes 7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:33 15:33 16:31 17:29 18:29 19:29 20:27 21:27 22:27 23:27

Kilrusch 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:34 15:34 16:32 17:30 18:30 19:30 20:28 21:28 22:28 23:28

Plouzané Bourg 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:34 15:34 16:32 17:30 18:30 19:30 20:28 21:28 22:28 23:28

Horaires valables du 14 au 15 octobre 2023

# LIMITED SHARING



Dimanche et jours fériés - Sunday and bank holidays - Sul ha deizioù-gouel
Arrivée 9:08 9:28 9:58 10:28

Arrivée 8:54 9:24 9:54 10:24

Fort Montbarey 8:00 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 12:00 13:00 14:06 15:06 16:04 17:02 18:02 19:02 20:00 21:00 22:00 23:00

Porte Plouzané 8:03 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 12:03 13:03 14:09 15:09 16:07 17:05 18:05 19:05 20:03 21:03 22:03 23:03

Château d'Eau 8:04 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 12:04 13:04 14:10 15:10 16:08 17:06 18:06 19:06 20:04 21:04 22:04 23:04

Portzic 8:06 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 12:06 13:06 14:12 15:12 16:10 17:08 18:08 19:08 20:06 21:06 22:06 23:06

Mimosas 8:07 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 12:07 13:07 14:13 15:13 16:11 17:09 18:09 19:09 20:07 21:07 22:07 23:07

Cosquer 8:08 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 12:08 13:08 14:14 15:14 16:12 17:10 18:10 19:10 20:08 21:08 22:08 23:08

Plage Ste Anne 8:10 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 12:10 13:10 14:16 15:16 16:14 17:12 18:12 19:12 20:10 21:10 22:10 23:10

Piccard 8:13 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 12:13 13:13 14:19 15:19 16:17 17:15 18:15 19:15 20:13 21:13 22:13 23:13

De Rochon 8:13 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 12:13 13:13 14:19 15:19 16:17 17:15 18:15 19:15 20:13 21:13 22:13 23:13

Ecoles 8:14 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 12:14 13:14 14:20 15:20 16:18 17:16 18:16 19:16 20:14 21:14 22:14 23:14

Technopôle 8:15 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 12:15 13:15 14:21 15:21 16:19 17:17 18:17 19:17 20:15 21:15 22:15 23:15

Faraday 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:23 15:23 16:21 17:19 18:19 19:19 20:17 21:17 22:17 23:17

Croas-ar-Go 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:23 15:23 16:21 17:19 18:19 19:19 20:17 21:17 22:17 23:17

Kerhourlo 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:25 15:25 16:23 17:21 18:21 19:21 20:19 21:19 22:19 23:19

Enclos 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:25 15:25 16:23 17:21 18:21 19:21 20:19 21:19 22:19 23:19

Commerce 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:26 15:26 16:24 17:22 18:22 19:22 20:20 21:20 22:20 23:20

Kerrarouz 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:27 15:27 16:25 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21 22:21 23:21

Mescouezel 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:28 15:28 16:26 17:24 18:24 19:24 20:22 21:22 22:22 23:22

Plouzané Mairie 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:29 15:29 16:27 17:25 18:25 19:25 20:23 21:23 22:23 23:23

Malmanche 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:30 15:30 16:28 17:26 18:26 19:26 20:24 21:24 22:24 23:24

Penhuel 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:32 15:32 16:30 17:28 18:28 19:28 20:26 21:26 22:26 23:26

Mouettes 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:33 15:33 16:31 17:29 18:29 19:29 20:27 21:27 22:27 23:27

Kilrusch 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:34 15:34 16:32 17:30 18:30 19:30 20:28 21:28 22:28 23:28

Plouzané Bourg 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:34 15:34 16:32 17:30 18:30 19:30 20:28 21:28 22:28 23:28

Du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 34 42 22.

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 au 15 octobre 2023

# LIMITED SHARING



Samedi - Saturday - Sadorn
Plouzané Bourg 6:28 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:34 15:34 16:32 17:30 18:30 19:30 20:28 21:28 22:28

Mouettes 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:35 15:35 16:33 17:31 18:31 19:31 20:29 21:29 22:29

Penhuel 6:30 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:36 15:36 16:34 17:32 18:32 19:32 20:30 21:30 22:30

Malmanche 6:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:38 15:38 16:36 17:34 18:34 19:34 20:32 21:32 22:32

Plouzané Mairie 6:33 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:39 15:39 16:37 17:35 18:35 19:35 20:33 21:33 22:33

Mescouezel 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:41 15:41 16:39 17:37 18:37 19:37 20:35 21:35 22:35

Kerrarouz 6:35 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:41 15:41 16:39 17:37 18:37 19:37 20:35 21:35 22:35

Commerce 6:36 7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:42 15:42 16:40 17:38 18:38 19:08 19:38 20:36 21:36 22:36

Enclos 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:43 15:43 16:41 17:39 18:39 19:09 19:39 20:37 21:37 22:37

Kerhourlo 6:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:43 15:43 16:41 17:39 18:39 19:09 19:39 20:37 21:37 22:37

Croas-ar-Go 6:38 7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:44 15:44 16:42 17:40 18:40 19:10 19:40 20:38 21:38 22:38

Faraday 6:39 7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:45 15:45 16:43 17:41 18:41 19:11 19:41 20:39 21:39 22:39

Technopôle 6:41 7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:47 15:47 16:45 17:43 18:43 19:13 19:43 20:41 21:41 22:41

Ecoles 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:48 15:48 16:46 17:44 18:44 19:14 19:44 20:42 21:42 22:42

De Rochon 6:42 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:48 15:48 16:46 17:44 18:44 19:14 19:44 20:42 21:42 22:42

Piccard 6:43 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:49 15:49 16:47 17:45 18:45 19:15 19:45 20:43 21:43 22:43

Plage Ste Anne 6:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:51 15:51 16:49 17:47 18:47 19:17 19:47 20:45 21:45 22:45

Cosquer 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:53 15:53 16:51 17:49 18:49 19:19 19:49 20:47 21:47 22:47

Mimosas 6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:54 15:54 16:52 17:50 18:50 19:20 19:50 20:48 21:48 22:48

Portzic 6:49 7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:55 15:55 16:53 17:51 18:51 19:21 19:51 20:49 21:49 22:49

Château d'Eau 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:57 15:57 16:55 17:53 18:53 19:23 19:53 20:51 21:51 22:51

Porte Plouzané 6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:58 15:58 16:56 17:54 18:54 19:24 19:54 20:52 21:52 22:52

Fort Montbarey 6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 15:00 16:00 16:58 17:56 18:56 19:26 19:56 20:54 21:54 22:54

Départ 19:05 19:35 20:04

Départ 19:17 19:37 20:01

Horaires valables du 14 au 15 octobre 2023

# LIMITED SHARING



Dimanche et jours fériés - Sunday and bank holidays - Sul ha deizioù-gouel
Plouzané Bourg 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:34 15:34 16:32 17:30 18:30 19:30 20:28 21:28 22:28

Mouettes 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:35 15:35 16:33 17:31 18:31 19:31 20:29 21:29 22:29

Penhuel 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:36 15:36 16:34 17:32 18:32 19:32 20:30 21:30 22:30

Malmanche 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:38 15:38 16:36 17:34 18:34 19:34 20:32 21:32 22:32

Plouzané Mairie 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:39 15:39 16:37 17:35 18:35 19:35 20:33 21:33 22:33

Mescouezel 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:41 15:41 16:39 17:37 18:37 19:37 20:35 21:35 22:35

Kerrarouz 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:41 15:41 16:39 17:37 18:37 19:37 20:35 21:35 22:35

Commerce 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:42 15:42 16:07 16:40 17:07 17:38 18:07 18:38 19:38 20:36 21:36 22:36

Enclos 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:43 15:43 16:08 16:41 17:08 17:39 18:08 18:39 19:39 20:37 21:37 22:37

Kerhourlo 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:43 15:43 16:08 16:41 17:08 17:39 18:08 18:39 19:39 20:37 21:37 22:37

Croas-ar-Go 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:44 15:44 16:09 16:42 17:09 17:40 18:09 18:40 19:40 20:38 21:38 22:38

Faraday 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:45 15:45 16:10 16:43 17:10 17:41 18:10 18:41 19:41 20:39 21:39 22:39

Technopôle 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:47 15:47 16:12 16:45 17:12 17:43 18:12 18:43 19:43 20:41 21:41 22:41

Ecoles 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:48 15:48 16:13 16:46 17:13 17:44 18:13 18:44 19:44 20:42 21:42 22:42

De Rochon 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:48 15:48 16:13 16:46 17:13 17:44 18:13 18:44 19:44 20:42 21:42 22:42

Piccard 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:49 15:49 16:14 16:47 17:14 17:45 18:14 18:45 19:45 20:43 21:43 22:43

Plage Ste Anne 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:51 15:51 16:16 16:49 17:16 17:47 18:16 18:47 19:47 20:45 21:45 22:45

Cosquer 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:53 15:53 16:18 16:51 17:18 17:49 18:18 18:49 19:49 20:47 21:47 22:47

Mimosas 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:54 15:54 16:19 16:52 17:19 17:50 18:19 18:50 19:50 20:48 21:48 22:48

Portzic 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:55 15:55 16:20 16:53 17:20 17:51 18:20 18:51 19:51 20:49 21:49 22:49

Château d'Eau 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:57 15:57 16:22 16:55 17:22 17:53 18:22 18:53 19:53 20:51 21:51 22:51

Porte Plouzané 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:58 15:58 16:23 16:56 17:23 17:54 18:23 18:54 19:54 20:52 21:52 22:52

Fort Montbarey 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 15:00 16:00 16:25 16:58 17:25 17:56 18:25 18:56 19:56 20:54 21:54 22:54

Départ 16:26 17:04 17:28 18:04 18:28

Départ 16:30 17:30 18:30

Du dimanche au mercredi, ces horaires fonctionnent sur réservation au 02 98 34 42 22.

Horaires donnés à titre indicatif et dépendants des conditions de circulation.

Horaires valables du 14 au 15 octobre 2023

# LIMITED SHARING


